liter quondam predilecti patris nostri diue recordacionis, karissime

Matris nostre Elizabeth et niehilominus pro nostre proprie et

karissimorum fratrum nostrorum salutis augmento fecimus gratiam

pro eisdem turbacionibus et defeetibus releuandis, quod dominus

Ileinricus eiusdem loci tune rector et akbas et sui successores,

qui pro tempore fuerint, Duo Talenta maioris et Octo minoris

iigaminis salem, que eis in festo Conversionis beati Pauli apostoli,

quod erat M°. CO. Nonagesimo Tcrlio, indulsimus et modo ex

recenti rnum Talcutum Maioris et Quatuor minoris Iigaminis salem,

quod ipsis in recompensam recepli dampni modo vltimo per domini

Alberti quondam Romanorum Regis transitum superaddidimus, per

fauorem beniuolencie specialis tarn in Schwrdinga quam in ßur.ch-

husa tarn antiquain libertatem videlicet duo Talenta maioris et Octo

minoris Iigaminis salem, quam et iam illam, quam eis modo ex nouo

donavimus videlicet vnum Talentum Maioris et Quatuor minoris

Iigaminis salem tarn in Burchbusa quam in Scliserdinga singulis annis

scmcl in anno ipsi vcl quibus eaudem libertatem vendiderint, dedu-

cere possint absque exactione cuiuslibet Tbelonei siue Mute eandein

iam dicto Monasterio gratiam pcrpeluo concedentes. Ipsi eciam

abbas et Conuentus eiusdem Monasterii pro se et suis successoribus

nobis fideliter et certitudinaliter promiserunt, quod progenitorum

nostrorum et specialiter quondam karissimorum Patris et Matris

nostre Heinrici videlicet et Elizabeth inclite recordationis anniuer-

sarium semel in auno reuerenter et solempniter celebrabunt. ln

cuius rei testimonium eis presens jnstrumentum dedimus Sigitlorum
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nostrorum robore commuoitum. Datum et Actum Sehcerding anno

domiui M®. Trecentesimo Octauo in die beati Seruacii Episcopi.

Original auf Pergament. Das Siegel an rotben und grünen Seidenfiden

abgefallen. Abgedruckt Mott. boic. tonn IV. 162. (Aus dem Originale im k.

baier- Reichsarchire.)

1U.

1308. 14. Bat. Wien. — llerxog Friedrich ton Öeterreich verpfändet dem

Albrecht (Alber) von VoUcenttorf den Markt Grein.

Wir Friderieh von gotiz gnaden Hcrtzog von Osterrich rnd

von Steyr, Ilerre ze Cltrayn, von der Manch cnd von Portenaxo

verieben vnd tuen chunt allen den, di disen brief sebent oder horeut

lesen, Da* vnser lieber trewer Albrecht von volchenstorf vns gelihen

bat Dreuhundert vnd Neuntzig pfunt wienner pfenning, mit den wir

erlöset vnd erlediget haben von vrawen Osannen der Pibrinne vnd